
承認 検図 製図 図番

角ポール(□100)取付足セット

規格取付金具
バンド金具

1：3

1
5

3
5

1
0
7

1
5 3
5

1
7
7

48
(10)

95

153

1
4
0

50

70

15

1
7
.
5

9

1
0
5

1
7
.
5

50 40

(10)

90

118

2
55
0

1
54
0

9
0

M8×35六角ボルト

ナット×2 平ワッシャー×2

M6×12六角ボルト

四角溶接ナットP付 溶接

4-φ7穴

2-φ9穴

□100 角ポール

M6×12六角ボルト

四角溶接ナットP付 溶接

2-下穴

φ10×15長穴

バンド金具

SPHC t3.0

取付部分

SPHC t3.0

No.2-1

大型の場合

303上部及び、その他大型

足受金を外して、足の切込部分に

引掛け、足受金を固定していた

ワッシャーとボルトを使用して

足を固定する。　　　　

303下部の場合

303下部

取付足固定用のワッシャーと

ボルトを利用して足を固定する。

小型の場合

230突出し等

取付足を外し、取付足固定用の

ワッシャーとボルトを利用し、

足を固定する。

足受金を外してください。

使用しません。

AutoCAD SHX Text
ＴＩＴＬＥ

AutoCAD SHX Text
記号

AutoCAD SHX Text
訂正者

AutoCAD SHX Text
ＳＣＡＬＥ

AutoCAD SHX Text
ＤＡＴＥ

AutoCAD SHX Text
訂　　　正　　　内　　　容

AutoCAD SHX Text
年　月　日

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2



全長(ａ)

穴ピッチ(ｂ)

承認 検図 製図 図番

角ポール(□100)取付足セット

規格取付金具
部品詳細図

1：3

15

50

15

50

2
6

2
0

4
0

113

全長(ｃ)

控え(ｄ)

穴ピッチ(ｅ)

2
0

4
0

全長(ａ) 穴ピッチ(ｂ) 全長(ｃ) 控え(ｄ) 穴ピッチ(ｅ)

振れ止め棒 ウデ金具

Ｗ960シリーズ

Ｗ900シリーズ

Ｗ630シリーズ

Ｗ610シリーズ

885 855

885 855

663 633

620 590

900 40 820

900 40 820

650 30 590

650 30 590

角ポール用

取付金具
振れ止め棒 ウデ金具

Ｗ960シリーズ

Ｗ900シリーズ

Ｗ630シリーズ

Ｗ610シリーズ

部 材 必 要 数

寸　法　表 (mm)

2セット

1セット

1セット

2セット

2本

2本

2本

4本

2本

1本

1本

2本

No.2-2

126

4
0

1
4
5

M10 平ワッシャー

M10 六角ナット×2

振れ止め棒

ウデ金具

φ14カラーステー(グレー)

(φ13.7 PVC被覆)

Ｌ-40×40×t3.0

(溶融亜鉛メッキ)

角ポール取付金具

RB-φ12 ユニクロメッキ

控え(ｄ)

2-φ8×12 長穴

2-φ12×25 長穴

2-φ8×15 長穴

Ｗ450シリーズ 463 433 570 30 510

Ｗ450シリーズ 2セット 4本 2本

ボルトセット

2セット

2セット

2セット

4セット

4セット

付属ボルトセット

・M6×20六角ボルト×1個/セット

・M6ナット ×1個/セット

・M6 Sワッシャー ×1個/セット

・M6平ワッシャー ×1個/セット

AutoCAD SHX Text
ＴＩＴＬＥ

AutoCAD SHX Text
記号

AutoCAD SHX Text
訂正者

AutoCAD SHX Text
ＳＣＡＬＥ

AutoCAD SHX Text
ＤＡＴＥ

AutoCAD SHX Text
訂　　　正　　　内　　　容

AutoCAD SHX Text
年　月　日

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2


